

## Consejo Superior de la Judicatura Consejo Seccional de la Judicatura de Bolívar

## CIRCULARCSJBOC19-106

FECHA: 15 de noviembre de 2019

PARA : Presidente del Tribunal Superior de Cartagena - Presidente del Tribunal

Administrativo de Bolívar - Presidente del Tribunal Superior de San Andrés Isla - Presidente del Tribunal Administrativo de San Andrés Isla - Directora Seccional de Fiscalía de Cartagena - Director Seccional de Fiscalía del Magdalena Medio - Directora Seccional de Fiscalía de San Andrés, Isla - Representante de los Servidores Judiciales - Director Seccional de

Administración Judicial.

DE : Presidencia del Consejo Seccional de La Judicatura de Bolívar.

ASUNTO: "Reunión de la Comisión Interinstitucional de Bolívar y San Andrés

Isla - viernes 22 de noviembre de 2019, 8:00 a.m a 8:30 a.m."

## Cordial saludo,

La suscrita Presidenta del Consejo Seccional de la Judicatura de Bolívar se permite convocarlos a la reunión de la Comisión Interinstitucional de Bolívar y San Andrés Isla, a fin de analizar los asuntos enlistados en el orden del día.

Para tales efectos, la reunión se llevará a cabo el día **viernes 22 de noviembre** de la presente anualidad desde las 8:00 a.m. hasta las 8:30 m, en la Presidencia del Consejo Seccional de la Judicatura, ubicada en la Calle de la Inquisición No. 3 - 53, Edificio Kalamary, Piso 2°, despacho 01.

Atentamente,

PATRICIA ROCÍO CEBALLOS RODRÍGUEZ

Presidenta

PRCR/MFRT

Calle de la Inquisición No. 3-53 Edificio Kalamary. Teléfono: 6647313. www.ramajudicial.gov.co

Correo electrónico: consecbol@cendoj.ramajudicial.gov.co

Cartagena – Bolívar. Colombia

